
Frühstück
Brezenheld     
Breze mit Butter

Starter            
Spitzweck/Kaiser, Butter, Marmelade/Honig/Nutella

Kids            
Spitzweck/Kaiser, Butter, Nutella, 
Tasse aufgeschäumte Milch mit Kakaopulver

Max&Moritz           
Brotteller, Salami2, 3, 6, 8, Schinken2, 3, 7, 8, Käse, Butter, 
Marmelade/Honig/Nutella

Veggie            
Brotteller, Camembert, Käse, Frischkäse, Butter, 
Marmelade/Honig/Nutella

Max&Moritz Deluxe           
Brotteller, Rührei, Salami2, 3, 6, 8, Schinken2, 3, 7, 8, 
Camembert, Käse, Frischkäse, Butter,
Marmelade/Honig/Nutella

            

 2,10     

 3,10            

 3,40           

 7,95            

 9,25          

10,50            

1: mit Farbstoff   |   2: mit Nitripökelsalz   |   3: mit Geschmacksverstärker   |   4: mit Fettglasur   |   5: mit Alkohol   |   
6: geschwefelt   |   7: mit Phosphat   |   8: mit Antioxidationsmittel   |   9: mit Süßungsmittel   |   10: geschwärzt   |    

€    
 

€            

€           

€            

€          

€


