

Frühstück

Brezenheld Breze mit Butter	€ 2,10
Starter Spitzweck/Kaiser, Butter, Marmelade/Honig/Nutella	€ 3,10
Kids Spitzweck/Kaiser, Butter, Nutella, Tasse aufgeschäumte Milch mit Kakaopulver	€ 3,40
Max&Moritz Brotteller, Salami ^{2, 3, 6, 8} , Schinken ^{2, 3, 7, 8} , Käse, Butter, Marmelade/Honig/Nutella	€ 7,95
Veggie Brotteller, Camembert, Käse, Frischkäse, Butter, Marmelade/Honig/Nutella	€ 9,25
Max&Moritz Deluxe Brotteller, Rührei, Salami ^{2, 3, 6, 8} , Schinken ^{2, 3, 7, 8} , Camembert, Käse, Frischkäse, Butter, Marmelade/Honig/Nutella	€ 10,50

1: mit Farbstoff | 2: mit Nitripökelsalz | 3: mit Geschmacksverstärker | 4: mit Fettglasur | 5: mit Alkohol | 6: geschwefelt | 7: mit Phosphat | 8: mit Antioxidationsmittel | 9: mit Süßungsmittel | 10: geschwärzt |